

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace domova Odry - půdní vestavba - vícepráce, méněpráce 14.10.2022

Objekt: 1 - Stavební část

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Domomov Odry p.o.CC-CZ:
Datum: 14.10.2022IČ:
DIČ:Uchazeč:
PRINEX GROUP s.r.o.IČ: 26818841
DIČ: CZ26818841Projektant:
PRINEX GROUP s. r. o.IČ: 26818841
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 582 708,97

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	0,00	21,00%	
snížená	582 708,97	15,00%	87 406,35

Cena s DPH v CZK 670 115,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace domova Odry - půdní vestavba - vícepráce, méněpráce 14.10.2022
 Objekt: 1 - Stavební část

Místo: Datum: 14.10.2022
 Zadavatel: Domomov Odry p.o. Projektant: PRINEX GROUP s. r. o.
 Uchazeč: PRINEX GROUP s.r.o. Popis

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 582 708,97

Méněpráce	-82 783,06
Vícepráce	665 492,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace domova Odry - půdní vestavba - vícepráce, méněpráce 14.10.2022
 Objekt: 1 - Stavební část

Místo: Datum: 14.10.2022
 Zadavatel: Domomov Odry p.o. Projektant: PRINEX GROUP s. r. o.
 Uchazeč: PRINEX GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							582 708,97	
Méněpráce							-82 783,06	
1		632481215	Separální vrstva z geotextilie	m2	172,722	-45,30	-7 824,31	
2		635211131	Násep pod podlahy z perlitu	m3	3,973	-3 750,00	-14 898,75	
3		59590823	deska dřevovláknitá izolační tl 40mm	m2	160,160	-375,00	-60 060,00	
Vícepráce							665 492,03	
4		973031452	Vysekání kapes ve zdvu cihelném na MV nebo MVC	kus	64,000	931,00	59 584,00	
5		317941335	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22, včetně dodávky profilů I č. 16	t	3,400	88 330,00	300 322,00	
6		99801152	Přesun hmot	soub.	1,000	33 500,00	33 500,00	
7		763752111	Montáž podlah - rámu, polštářů	m	251,000	456,00	114 456,00	
8		60515814	Hraniční konstrukční KVH NSL SM C24	m3	7,500	22 300,00	33 450,00	
9		998713102	Přesun hmot pro tesáříkové konstrukce, výšky do 12 m	t	0,675	1 713,00	1 156,28	
10		607153311	deska dřevovláknitá izolační tl 30mm	m2	160,160	156,00	24 984,96	
11		998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,769	1 121,00	861,79	
12			Kartáčování dřevěných konstrukcí krovu	m2	230,000	168,00	38 640,00	
13		78378-0028	Impregnace dřevěných konstrukcí dvojnásobná	m2	230,000	71,90	16 537,00	
14		013254000	VRN - projekční činnost, mykologický posudek, statický výpočet	kg	1,000	42 000,00	42 000,00	